
 

 

UCHWAŁA NR LI/395/2023 

RADY GMINY PURDA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Purda 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) Rada Gminy Purda uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Purda, uchwala się zmiany treści 

statutów jednostek pomocniczych Gminy Purda w następującym zakresie: 

1. W Statutach Sołectw stanowiących załączniki nr od 1 do nr 23 uchwały nr VI- 46/03 Rady Gminy Purda 

z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Purda, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie - organ uchwałodawczy, 

2) sołtys - organ wykonawczy, którego działania wspiera rada sołecka. 

2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem ich wyboru i kończy się z upływem 

kadencji Rady Gminy Purda, z zastrzeżeniem ust. 3. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią 

swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową kadencję. 

3. Kadencja organów sołectwa wybranych w wyborach 2023 r., kończy się z upływem kadencji 

Rady Gminy Purda wybranej w wyborach w roku 2024.”.. 

2. W Statucie Sołectwa Silice stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIII-261/10 Rady Gminy Purda 

z dnia 10 września 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Silice, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Organami sołectwa są: 

2) zebranie wiejskie - organ uchwałodawczy, 

2) sołtys - organ wykonawczy, którego działania wspiera rada sołecka. 

2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy się z upływem 

kadencji Rady Gminy Purda, z zastrzeżeniem ust. 3. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią 

swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową kadencję. 

3. Kadencja organów sołectwa wybranych w wyborach 2023 r., kończy się z upływem kadencji 

Rady Gminy Purda wybranej w wyborach w roku 2024.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1618



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

Jolanta Wilga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1618


		2023-03-20T12:26:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




